
  

 www.vozp.cz 

infolinka: 844 888 888  

 1  

Dodatek č .  1  

ke S mlouvě s  názvem Výměna kuchyňských linek v budově pobočky VoZP ČR Brno ze dne 16. 6. 

2022  

(dále jen „Smlouva “)  

 
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky  
se sídlem:    Drahobejlova 1404/4, Praha 9  
zastoupena:    Ing. Josef Diessl, generální ředitel 
IČO:     471  14  975  
zapsána v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564  
 
 
(dále jen  „Objednatel“ či  „VoZP “ )  
 
a  
 
KASCH - interiér s.r.o. 
se sídlem: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava 
zastoupena: Zbyňkem Klapuchem, Ing. Tomášem Klapuchem, Ing. Terezou Antonínovou, jednatelé  
IČO: 268  31  724  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 27896  
 
 
(dále jen „ Zhotovitel ") ;  
 
 
společně dále jako „Smluvní strany“ ;  
 
 
uzavírají d odatek  ke stávající  S mlouvě  v  následujícím znění: 
 
 
 

I.  
1.  Dne 16.6.2022 uzavřely Smluvní strany S mlouvu, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele dodat 

na  Pobočku  VoZP  ČR  v Brně 7  ks  kuchyňských  linek, včetně  montáže,  dopravy  a  likvidace 

demontovaných kuchyňských linek.  

2.  Smlouva  byla  uzavřena  na  základě výběrového řízení  k  veřejné  zakázce: s  názvem „ Výměna  
kuchyňských linek v budově pobočky VoZP ČR Brno“ .  

3.  Dle  čl. IX.  odst.  8 S mlouvy  jsou S mluvní  strany  oprávněny  měnit S mlouvu  písemnými  dodatky       
číslovanými ve vzestupné řadě osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. 

 
 



  

 www.vozp.cz 

infolinka: 844 888 888  

 2  

 
 

II.  
1.  Předmětem tohoto dodatku je úprava Smlouvy spočívající v aktualizaci harmonogramu, který tvoří 

Přílohu  č.  3 Smlouvy  –  Harmonogram  realizace  prováděných  dodávek. Konkrétně  se  jedná  o 
posunutí termínu montáže o 1 pracovní týden, kdy termín předání kuchyňských linek tímto bude 
realizován ke dni 16. 9. 2022 namísto ke dni  9. 9. 2022. T ato změna  v  termínu předání kuchyňských 
linek i nadále zachovává  dobu dodání předmětu plnění uveden ou  v  čl. II. odst. 1 Smlouvy. 

 

 

III.  
1.  Ostatní ujednání Smlouvy a jejích příloh jsou tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny a 

jsou nadále platná a účinná. 
2.  Dodatek  byl vypracován ve dvou  vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Objednatel a druhé vyhotovení 

Zhotovitel .  

3 .  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu poslední  ze  S mluvních  stran a  účinnosti dnem 
uveřejnění  v  Registru  smluv  v  souladu  se  zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách 

účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv,  ve  znění  pozdějších 

předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek b ude uveřejněn Objednatelem 
v Registru smluv bez jakýchkoliv omezení s  přihlédnutím k ochraně osobních údajů. 

4 .  Obě Smluvní strany prohlašují, že si d odatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což níže 
stvrzují svým podpisem. 

 

IV.  

1.  Smluvní strany ujednaly následující přílohu tohoto dodatku:  

 

Příloh a č. 1 dodatku ( Příloha č. 3 Smlouvy )  –  Harmonogram realizace prováděných dodávek. 

 

 
Za Objednatele 
 
XXXXXXXXXXXX

X
X
X

X
……………………………. 
       Ing. Josef Diessl 
  generální ředitel VoZP  

 
 
 

 
Za Zhotovitele 
X
XXXXXXX X XXXX X
X
X
X
X
……………………………. 
      Zbyněk Klapuch 
            jednate l  

 
    
 



XXXXXX XXXXXX XXXXXX Srpen
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

1. X V

2. XX XX

3. Podpis smlouvy X S

4. X X

5. X P P

6. XX Vy Vy Vy

7. X M 12. - 16.9.2022

8. XX PD 16.9.2022


